PORTARIA Nº. 052/2016, de 04 de agosto de 2016

DESIGNA  PREGOEIRO  E  EQUIPE  DE  APOIO  DO
MUNICÍPIO DE NOVO XINGU.

GODOFREDO  CLÁUDIO  WERKHAUSEN, Prefeito  Municipal  de
Novo  Xingu  -  RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei
Orgânica Municipal, em seu art. 66, inciso VI e de acordo com o disposto na Lei Federal
n° 10.520/2002 e no Decreto Municipal n° 014/2007, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º. Designa como PREGOEIRA a Sra. Eliane Martini, para atuar nos
processos licitatórios na Modalidade de Pregão.

Art. 2º. Ficam designados os servidores respectivamente, para integrarem a
Equipe de Apoio do Pregoeiro do Município.

 SABRINA KRANKE IAUER
 MAICON MARTINELLI DURANTI
 ELIO JAUER
 VERANICE HOLZ
 NILZA SCHORN HOLZ
 VANUSA ZATTI FERRARI

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, pelo prazo
de 01 (um) ano, a contar desta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS, aos 04 dias do
mês de agosto de 2016.

GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
Secretario Municipal de Administração